cﬁ?hermex

SUPER SILENT GT 600 MM HVID UDEN MOTOR

Varenummer: 520.179.1701.0

Pris kr. 3599,00

Priser er opgivet incl. moms

SZARLIGE EGENSKABER

¢ Glas touch panel

¢ Motor med dobbelt turbinehjul

o Mulighed for tilkgb af Top Link® Modul til
automatisk styring af emhaette

TILBEH@R

Beskrivelse

Recirkulationsfilter

Aftreeksseet @ 160 mm

Prolink Basic |

Thermex Top Link Modul |

Prolink Premium |

Prolink Plasmex |

Ekstern TX motor, veeg

Ekstern TX Il motor, loft

Thermex Centralventilations-link @125 mm
Ekstern CKB - CAB-200, EC motor
Thermex Centralventilations-link @160 mm
Thermex Trigger Link Modul

Varenummer

535.19.3600.9
830.51.2162.9
536.99.1500.9
536.99.1200.9
536.99.1504.9
536.99.1502.9
225.19.1100.2
225.19.1200.2
536.99.1401.9
225.34.3720.2
536.99.1403.9
536.99.1000.9

Pris
165,00
480,00
2945,00
2240,00
6165,00
8220,00
4000,00
4000,00
4000,00
13030,00
4000,00
1350,00



MONTERING: Skabsintegreret STROMFORSYNING: 230,00 V
MATERIALE: Hvidlakeret stal DIAMETER PA AFTRAK: 150,00 mm
BREDDE: 600,00 mm ENERGIFORBRUG | SLUKKET TILSTAND: 0,00 W
HASTIGHEDER (EKS. BOOST): 3 ENERGIFORBRUG | STANDBY: 0,43 W
BOOSTFUNKTION: Nej DEN NOMINELLE ELEKTRISKE EFFEKT AF -
FILTER: Dekorativt filter BELYSNINGSSYSTEMET PA KOGEPLADEN: '

ANTAL LYSKILDER: 2 BELYSNINGSSYSTEMET GENNEMSNITLIGE 348 lux
LYSETS EFFEKTFORBRUG: 1,50 W BELYSNING AF KOGEPLADEN:

LYSKILDE: LED

FARVETEMPERATUR: 3000 Kelvin



